
 

 

 

 

 
UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
ZARZĄDZENIE NR 28/2004 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 1 lipca 2004 r. 

 

 

w sprawie zmiany w składzie Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej. 

 

 

 Na podstawie § 128 ust. 4 statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 17/2004 Rektora UKSW z dnia 18 maja 2004 r, w sprawie powołania Uczelnianej 

Komisji Rekrutacyjnej wprowadza się następującą zmianę: 

- ze składu Komisji odwołuje się Pana dra Sławomira Godka, 

- w skład Komisji powołuje się Panią dr Marię Szafraniec. 

 

§ 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 


